
Uchwała Nr 477/335/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie mienia 

ruchomego przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379)  

oraz art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24), w związku z § 10 załącznika do uchwały 

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 59/316/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie mienia ruchomego przez Mazowiecki 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy w Płocku mienia ruchomego w postaci dwóch odcinków przyłączy 

wodociągowych spółce Wodociągi Płockie Sp. z o.o., o wartości księgowej netto 

21.111,94 zł.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Płocku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 


